

Kotikirkko



#Kangasalanseurakunta kangasalanseurakunta.fi

SEURAKUNNAN TIEDOTUSSIVU • MAALISKUU 2024

Elämä yllättää



Kivi on painava ja kova. Toisaalta kestävä ja tukeva.

Monissa sanonnoissa käytetään kiveä vertauskuvana. Toisissa sanonnoissa nuo kielikuvat ovat myönteisessä sävyssä ja kuvaavat sitä, että kun jokin on yhtä muuttumaton kuin kivi, se on turvallista ja siihen voi luottaa. Toisissa taas kiveen verrattava asia tai ihminen kuvataan negatiivisessa sävyssä. Kun jokin asia tai ihminen on kova tai kuollut kuin kivi, sillä halutaan kertoa, ettei enää ole toivoa muutoksesta tai elämästä.

Ensimmäisenä kristillisenä pääsiäisaamuna haasteena oli kivi. Kivi oli haudan suulla. Suuri ja painava kivi. Sen liikuttamiseen olisi tarvittu monta vahvaa miestä. Kivellä oli suljettu rakkaan ihmisen haudan. Kaikki tuntui lopulliselta. Elämä, usko ja toivo ovat kadonneet. Jäljelle oli jäänyt vain pettymys, suru, näköalattomuus ja toivottomuus.

Aamalla varhain haudalla oli kuitenkin yllätys. Kivi oli vieritetty pois haudan suulta! Oliko ehkä joku toinen ehtinyt paikalle ennen Jeesusta surevia naisia? Hautaluolassa oli lisää yllätyksiä. Haudassa ei ollutkaan kuolemaa vaan viesti elämästä. Jeesus on noussut ylös kuolleista!

Se, mikä näytti täysin lopulliselta, olikin muuttunut. Kivi oli liikahtanut ja kuoleman jälkeen oli elämä. Jumala toimi, synnytti uutta elämää ja sai aikaan muutosta, vaikkei kukaan osannut sellaista toivoa eikä kukaan uskonut sellaiseen mahdollisuuteen.

Jumala toimii myös meidän elämässämme. Kun meistä näyttää, että kaikki on kuollutta kuin kivi tai että edessämme on liian raskas haaste meille, Jumala tekee jo työtään elämän ja muutoksen hyväksi. Kun meistä näyttää, ettei ole mitään ratkaisua tai toivoa, Jumalalla on vielä uusia vaihtoehtoja ja mahdollisuuksia meille.

Keväällä Pääsiäisenä iloitsimme lisääntyvästä valosta sekä elämän heräämisestä ympärillämme luonnossa. Aurinkoa pidetään myös Jeesuksen ylösnousemuksen vertauskuvana. Tuo valo loistaa kaikille ja synnyttää uutta elämää.

Hyvää Pääsiäistä!

Auni Kaipia kappalainen



Kiitollisin mielin uuteen elämänvaiheeseen

Kangasalan seurakunnassa yli 20-vuotisen palvelusuran tehnyt seurakuntapastori Kari Mikkonen on jäämässä eläkkeelle. Sahalahden kyläpappina tutuksi tullut Kari jää virallisesti eläkkeelle 1. heinäkuuta, mutta lomille Kari siirtyy jo tulevana pääsiäisenä.

Kutsu papin tehtävään tuli Karin kohdalle hieman myöhemmällä iällä. Ensimmäiset kymmenen vuotta työurastaan Kari teki ekonomin töitä. Papeiden parissa tehtävä työ ei kuitenkaan tuntunut täysin omalta, vaan ihmisläheisempi tehtävä alkoi vetää miestä puoleensa. Lopulta päätös lähteä papin polulle syntyi Karin mukaan kuin salama kirkkaalta taivaalta:

–Koin Taivaan Isältä vahvan kehotuksen, että nyt on aika lähteä lukemaan papiksi. Tämän jälkeen sanoin itseni irti silloisesta työpaikastani, ostin pääsykoekirjat ja tulini valituksi ensimmäisellä yrittämällä teologiseen tiedekuntaan, Kari kertoo.

Kangasalan seurakunnasta on muodostunut Karille vuosien saatossa hyvin rakas. Kari on työskennellyt kaikki työvourensaa pappina omassa kotiseurakunnassaan. Lisäksi seurakunta on tullut hänelle tutuksi myös muista rooleista käsin:

–Ennen vuonna 2001 saamaani pappisvihkimystä toimin seurakunnassa aktiivisena vapaaehtoisena mutta myös tilintarkastajana, kirkkovaltuutettuna ja taloussihteerinä. Yhden kesän ajan toimin myös talouspäällikkönä. Sinä kesänä päätösasioiden listalla oli muun muassa leiri- ja tapahtumakeskus Pyysalon hankinta, jota minulla oli ilo olla osaltaan edistämässä, Kari kertoo.

Kari on ollut mukana käynnistämässä myös Kangasalan seurakunnan eri toimintamuotoja. Karin sydämellä on ollut erityisesti jumalanpalvelusten rakentaminen yhteisöllisiksi tilanteiksi, joissa hengellinen sanoma on esillä kaikille ymmärrettävällä tavalla, ja joissa seurakuntalaiset ovat keskeisiä toteuttajia yhdessä työntekijöiden kanssa. Kari on ollut mukana perustamassa seurakuntalaisten kanssa esimerkiksi majatalo-iltoja, keidasmessuja, kylämessuja ja eväsmessuja. Lisäksi Kari on toiminut veturina isommissa ja pienemmissä missiohankkeissa, joiden tarkoituksena on ollut tehdä seurakuntaa näkyväksi paikkakuntalaisille sekä innostaa uusia ihmisiä tulemaan mukaan seurakunnan rakentamiseen.

–Itselläni on ollut alusta lähtien vahva näky siitä, että seurakunta on meidän yhteinen bisnes, jossa jokainen on omalla paikallaan monin tavoin tärkeä. Mielestäni seurakunnan elinehto on mennä yhä enemmän siihen suuntaan, että seurakunta



Seurakuntapastori Kari Mikkonen pitää lähtösaarnan Kangasalan kirkossa ensimmäisenä pääsiäispäivänä su 31.3. klo 10. Messun jälkeen on tarjolla kirkkokahvit Suoraman srk-keskuksella. Olet lämpimästi tervetullut!

olisi kaikille hengellinen koti, jossa yhteisöllisyys voi laajentua ja syventyä. Seurakuntaelämä on toisen ihmisen huomaamista, viereen istumista, kuuntelemista ja olalle taputtamista, Kari kuvailee.

Papin työssä parasta on ollut Karin mukaan kanssaihmiset. Karin mielestä on vaikea eritellä yksittäisiä hetkiä, jotka olisivat olleet työuralla erityisen hienoja tai vaikeita. Enemmän Kari kuvailee työuralleen mahtuneen merkityksellisiä matkoja, joita on taitettu yhdessä toisten ihmisten kanssa mitä erilaisimmissa elämäntilanteissa. Näillä matkoilla Taivaan Isä on kulkenut vahvasti mukana:

–Monesti olen Taivaan Isän kanssa puhellut, että mitenhan tässä tilanteessa taas pääsisi eteenpäin. Koskaan en ole yksin huolieni kanssa jäänyt, Kari kertoo.

Eläkkeelle 67-vuotias Kari on siirtymässä kiitollisin mielin. Vaikka työura on tulossa päätökseen, vahva hengellinen kutsu Jumalan työhön ei ole hiipunut. Kari toivookin, että hän saisi jatkossa tehdä Jumalan työtä aktiivisena seurakuntalaisena yhdessä toisten kanssa.

Ennen eläkkeelle siirtymistä Kari pitää lähtösaarnan Kangasalan kirkossa pääsiäisenä, joka on Karille merkityksellinen juhla:

–Pääsiäiseen sisältyy valtava toivon sanoma Kristuksen sovitustyön tähden: vanha on kadonnut ja uusi on sijaan tullut. Tähän ilosanomaan voimme turvautua tänäänkin.

Siunattua pääsiäisen aikaa!

JUMALANPALVELUKSET

Palmusunnuntai 24.3.

Klo 10 messu Kangasalan kirkossa. Marko Sagulin, Sannamaria Salli.

Keskiviikko 27.3.

Klo 18.30 viikkomessu Kangasalan kirkossa. Minna Kyrkkö. Kirkko on avoinna hiljentymistä varten klo 18 alkaen.

Kiiristorstai 28.3.

Klo 19 messu Kangasalan kirkossa. Ira Sirkiä, Jukka Heroja. Mukana Kangasalan kirkkokuoro.

Klo 19 messu Kuhmalahden kirkossa. Minna Kyrkkö, Sannamaria Salli. Mukana Vivace-kuoro ja Taina Kanerva, klarinetti.

Klo 19 messu Sahalahden kirkossa. Marko Sagulin, Janne Kyrönlähti.

Klo 21.30 messu Pyysalossa yhdessä Pyysalo 3-rippileirin kanssa. Heikki Repo.

Pitkäperjantai 29.3.

Klo 10 jumalanpalvelus Kangasalan kirkossa. Auni Kaipia, Jukka Heroja. Mukana Kangasalan kirkkokuoro.

Klo 12 jumalanpalvelus Sahalahden kirkossa. Markku Viitala, Janne Kyrönlähti.

Klo 15 Jeesuksen kuolinhetken rukoushetki Kuhmalahden kirkossa. Markku Viitala, Tarja Sillanpää.

Pääsiäisyö la 30.3.

Klo 23 messu Kuhmalahden kirkossa. Markku Viitala, Tarja Sillanpää. Mukana lauluryhmä. Pääsiäisateria messun jälkeen Pentosalissa.

Klo 23 messu Pyysalossa yhdessä Pyysalo 3-rippileirin kanssa. Heikki Repo.

1. Pääsiäispäivä su 31.3.

Klo 10 messu Kangasalan kirkossa. Liturgi Seppo Jarva, saarna Kari Mikkonen. Mukana Staff-kuoro ja Jukka Heroja. Messun jälkeen kirkkokahvit Suoramman srk-keskuksella.

Klo 12 messu Sahalahden kirkossa. Minna Kyrkkö, Janne Kyrönlähti.

2. Pääsiäispäivä ma 1.4.

Klo 10 messu Kangasalan kirkossa. Heikki Repo, Janne Kyrönlähti. Pyysalo 3-rippikouluryhmä.

Klo 10 messu Vehkajärven kirkossa. Petri Lassila, Jukka Heroja.

Klo 14 sanajumalanpalvelus Kuohenmaan koululla (Rissanrannantie 6, 36200 Kangasala). Minna Kyrkkö, Jukka Heroja.

PÄÄSIÄISAJAN MUSIIKKIA

Lauantaina 23.3. klo 18 Kamarikuoro Krysostomoksen konsertti Kangasalan kirkossa. Konsertissa kuullaan kuoronjohtaja Mikko Sidoroffin sävellys Suuri paasto, joka on sarja ortodoksisen kirkon paastonajan veisuja. Vapaa pääsy, käsiohjelma 15/10 €.

Tiistaina 26.3. klo 18 Hiljaisen viikon virsi-ilta Kangasalan kirkossa. Mukana Kangasalan kirkkokuoro ja Jukka Heroja.

KURKkaa KIRKKOON

Tervetuloa perheen kanssa tutustumaan kirkkoon ja samalla kuulemaan, näkemään ja aistimaan pääsiäisen tärkein sanoma. Kurkkaa kirkkoon -tapahtuman järjestävät seurakunnan varhaiskasvatuksen työntekijät.

- Sahalahden kirkossa keskiviikkona 20.3. klo 17.30-19
- Kangasalan kirkossa torstaina 21.3. klo 17.30-19

HYVIEN UUTISTEN MAJATALO

Sunnuntaina 24.3. klo 18 Kangasalan kirkossa. Puhujavieraaksi saapuu Heidi Tohmola. Musiikista vastaavat TV:stä tuttu J-P Rantanen ja Mikko Tarri eli "kitaraduo J-Stone ystävineen". Mukana illassa ovat myös Staff-kuoro ja House band. Lapsille järjestetään samanaikaisesti Lasten Majatalo Perhetalolla (Tapulintie 2). Voit seurata iltaa myös Youtube-kanavallamme.

RAAMATUNLUKUMARATON

Perjantaina 29.3. klo 13.30 Sahalahden seurakuntatalolla. Lukumaratonissa luetaan yksi Raamatun kirja (Kolossalaiskirje) kokonaisuudessaan läpi. Vetäjänä toimii Lea Pyyhtiä. Aluksi tarjolla on kahvit ja pikkusuolaista.

YHTEISVASTUUKERÄYS ON KÄYNNISSÄ

Vuoden 2024 Yhteisvastuukeräys on käynnistynyt. Tänä vuonna keräyksellä autetaan nuoria, jotka kokevat syvää yksinäisyyttä tai ovat vaarassa syrjäytyä, menettää elämänhallintansa tai mahdollisuutensa hyvään elämään Suomessa ja maailmalla. Avun vievät perille Suomen evankelis-luterilaisen



kirkon seurakunnat, HelsinkiMissio ja Kirkon Ulkomaanapu.

Voit lahjoittaa oman seurakuntamme Yhteisvastuukeräykseen MobilePaylla numeroon 10392 tai osoitteessa www.yhteisvastuu.fi/kangasala. Lämmin kiitos avustasi!

Yhteisvastuun lipaskeräys järjestetään pe 12. - la 13.4.2024 Kangasalan S-marketilla, Prismalla ja K-Supermarketilla. Lipaskeräjiä kaivattaisiin vielä lisää. Jos koet innostusta tehtävään, otathan rohkeasti yhteyttä diakoni Johanna Raitaseen p. 040 309 8043.

Keräyslupa RA/2020/639/Kirkkopalvelut



Kangasalan seurakunnassa käynnistyy keväällä kirkkoherranvaali

Seurakunnan pitkäaikainen kirkkoherra Seppo Jarva on jättänyt Tampereen hiippakunnan tuomiokapitulille 10. tammikuuta irtisanoutumisilmoituksen, jonka mukaan hän jää eläkkeelle 1.12.2024. Viimeinen työssöpäivä on tällä tietoa 10. marraskuuta.

Alustavan suunnitelman mukaan kirkkoherran virka tulee avoimeksi maaliskuun puolivälin jälkeen, ja kirkkoherranvaali järjestetään toukokuussa 2024. Täten uusi viranhaltija on tiedossa jo ennen kesää. Tiedotamme kirkkoherranvaalin etenemisestä verkkosivuillamme sekä somekanavillamme.

Tulossa huhtikuussa:

Luukas Leijona & kadonneen pehmolelun mysteeri -elokuva

Seurakunnan varhaiskasvatuksen toteuttama koko perheen elokuva tulee ensi-iltaan Kangasalan kirkossa 4.4. klo 18. Elokuva esitetään myös:

- la 6.4. klo 15 Suoramman srk-keskuksella
- to 11.4. klo 18 Ruutanan monitoimitalolla
- pe 12.4. klo 18 Ruutanan monitoimitalolla
- to 18.4. klo 18 Sahalahden seurakuntatalolla.

Lisätietoja elokuvasta löydät maaliskuun aikana verkkosivuiltamme ja somekanaviltamme. Lämpimästi tervetuloa!



SEURAKUNTATOIMISTO Kuohunharjuntie 22, 36200 Kangasala, p. 040 309 8000.

Sähköposti: kangasalan.seurakunta@evl.fi

Avoinna ma klo 10-15, ti klo 10-15, to klo 10-17 ja pe klo 10-13. Keskiviikkoisin suljettu. Pääsiäisen poikkeusaukioloajat: kiiristorstai 28.3. klo 10-15, pe 29.3. - ma 1.4. suljettu.

kangasalanseurakunta.fi

Facebook: Kangasalan seurakunta
Instagram: @kangasalanseurakunta

